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رئیس پلیس فتا استان فارس:

دوست چندین ساله عامل مزاحمت 
در فضای مجازی بود
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شهرستان

رئیس اتحادیه قناد و بستنی فروش اهواز 
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تعطیلی حدود ۴۰ درصد 
کارگاه های شیرینی پزی 
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صفحه 3

شهردار کلانشهر شیراز مطرح کرد؛

منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(     سال بیست وهشتم      شماره 3504       بها 10000 تومان  17  نوامبر 2022                                پنجشنبه 26 آبان  1401       22 ربیع الثانی 1444 
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انتقاد آیت الله مکارم 
شیرازی از کاهش ارزش 

پول ملی

نماینده خلخال در مجلس:

اعتراض حق مردم است
 برخی نمایندگان نخوانده بیانیه جنجالی را امضا کردند

تندروها در مجلس به دنبال فشار بر رئیس مجلس هستند

 آگهی تجدید مزایده دو قطعه زمین به پلاک های 558/13 و 558/14 قطعه 2 هر کدام به مساحت
 210 مترمربع با کاربری مسکونی واقع در کازرون، حد شمال غرب میدان پردیس واقع در اراضی مختاری 

تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون باستناد صورتجلسه ی 1401/07/05 در نظر دارد دو قطعه زمین به پلاک های 558/13 و 558/14 قطعه 2 هرکدام به 
مساحت 210 مترمربع با کاربری مسکونی واقع در کازرون، حد شمال غرب میدان پردیس واقع در اراضی مختاری را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از 
متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را بر اساس فرم مزایده 

حداکثر تا ده روز کاری پس از آگهی روزنامه طلوع در پاکت سربسته به تعاونی مذکور تحویل نمایند.
1-قیمت پایه هر مترمربع از پلاک 558/13 قطعه 2 به مساحت 210 مترمربع طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 47/000/000 ریال که جمع کل برابر با 

9/870/000/000 ریال می باشد.
2-قیمت پایه هر مترمربع از پلاک 558/14 قطعه 2 به مساحت 210 مترمربع طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 47/000/000 ریال که جمع کل برابر با 

9/870/000/000 ریال می باشد.
3-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 5 درصد از قیمت کل هر پلاک می باشد.

4-ارائه سپرده بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور یا چک تضمینی بنام تعاونی شهرداری قابل قبول می باشد.
5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.

6-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.
7-تعاونی شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شرکت تعاونی کارکنان شهرداری موجود است.
9-هزینه کارشناسی و آگهی مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.                                                                                                  39450       

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون 

آیت الله مکارم شیرازی در دیدار مخبر با اشاره به تلاش دولت در حل 
افزایش  و  ملی  پول  ارزش  کاهش  امروز  داشت:  اظهار  کشور  مشکلات 
قیمت کالاها مردم را به شدت آزار می دهد. با توجه به افزایش درآمدهای 

دولت، مردم انتظار دارند که در سفره های خود آن را احساس کنند.
آیت الله مکارم شیرازی در دیدار با معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: 
با توجه به افزایش درآمدهای دولت، مردم انتظار دارند که در سفره های 
خود آن را احساس کنند. در این قضایای اخیر بخشی از مشکلات متوجه 
برخی تصمیم گیری های غلط است که می بایست برنامه ریزی بهتری می شد.
به گزارش شفقنا، آیت الله مکارم شیرازی در دیدار مخبر با اشاره به تلاش 
دولت در حل مشکلات کشور اظهار داشت: امروز کاهش ارزش پول ملی 
و افزایش قیمت کالاها مردم را به شدت آزار می دهد. با توجه به افزایش 
درآمدهای دولت، مردم انتظار دارند که در سفره های خود آن را احساس 

کنند.
از  اینکه برخی  به  اشاره  با  تقلید شیعیان، وی  این مرجع  به گزارش دفتر 
تجار و کسبه از بالا رفتن قیمت ارز سوءاستفاده می کنند، افزود: باید دولت 
نظارت کاملی بر بازار داشته باشد، به محض افزایش نرخ دلار، برخی از 
کسبه با اینکه اجناس را به نرخ ارز پایین تهیه کردند، ولی به قیمت روز 

محاسبه کرده و می فروشند که واقعاً بی انصافی است.
و ورود  بانکی کشور  نظام  توسط  دریافت سود  شیرازی  مکارم  الله  آیت 
گسترده کالا به صورت قاچاق را از دیگر مشکلات سیستم اقتصادی دانسته 

که باید دولت نسبت به اصلاح آن اهتمام ویژه داشته باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به حوادث موجود در کشور اشاره 

برخی  متوجه  مشکلات  از  بخشی  اخیر  قضایای  این  در  افزود:  و  کرده 
تصمیم گیری های غلط است که می بایست برنامه ریزی بهتری می شد.

آیت الله مکارم شیرازی ادامه داد: در طرف مقابل برخی توطئه گران یا افراد 
اقدام به آتش زدن و تخریب و ریختن خون بی گناهان  نیز  فریب خورده 
می کنند که باید با جدیت با آن مقابله شود، البته باید برای انتقادها گوش 

شنوا داشت و موقعیت مناسبی برای اظهار صحیح آن فراهم کرد.
کار  با  باید  داشت:  اظهار  نیز  حجاب  مسئله  در  شیرازی  مکارم  الله  آیت 

فرهنگی مسئله حجاب را حل کرد، نه با فشار.
وی در پایان این دیدار خبررسانی سریع و به موقع را از اولویت های مهم 

دولت برشمرده و خواستار تقویت آن شد.
از وضعیت کشور و عملکرد دولت  مخبر گزارشی  دیدار  این  ابتدای  در 

ارائه داد.

محمدمهدی اسماعیلی با بیان اینکه دولت مردمی بدون لکنت و با صراحت 
از مأموریت های انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ نظیر گسترش آزادی بیان 
دفاع می کند، گفت: وزارت فرهنگ در دوره جدید از هرگونه تفکری که 
موجب ارتقا و استحکام پایه های تفکر انقلاب اسلامی شود، حمایت می کند 
و با تمرکز بر مأموریت بزرگ انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ، پشتیبان 

آزادی بیان و اندیشه خواهیم بود.
وزارت  اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  مرکز  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر   - اسماعیلی  محمدمهدی  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ 
وزارت  این که  بیان  با  نشر«  اصحاب  با  هفته کتاب  در »ضیافت  اسلامی- 
فرهنگ در دوره جدید به مشکلات و دغدغه های حوزه نشر و کتاب اشراف 
نظرات  نقطه  این ضیافت  در  مختلف  ناشران حوزه های  دارد، گفت:  کامل 
جمع بندی  برای  کمیته ای  تشکیل  که  کردند  ارائه  سازنده ای  پیشنهادات  و 
پیشنهادات اصحاب نشر در راستای پیشبرد اهداف متعالی صنعت نشر الزامی 

است.
او با اشاره به اینکه دولت مردمی از روز نخست به دنبال تحقق  خودکفایی 
کاغذ بوده است، خاطرنشان کرد: در این راستا از هیچ کوششی دریغ نشده و 
تاکنون با مساعدت شخص آقای رئیس جمهور، معاون اول رئیس جمهور و 

سایر اعضای هیئت دولت دستاوردهای خوبی به دست آمده است.
اسماعیلی در ادامه به اهتمام ویژه دولت مردمی بر حل و فصل موضوعات 
اهداف فرهنگی در  پیشبرد  برای  مانعی  افزود: هیچ  اشاره کرد و  فرهنگی 
دولت مردمی وجود ندارد زیرا جایگاه حوزه فرهنگ در این دولت به واسطه 

شخصیت فرهنگی رئیس جمهور مکتبی و انقلابی ارتقا پیدا کرده است.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید 
کرد: انقلاب اسلامی، انقلابی فرهنگی است زیرا رهبران آن همگی از اهالی 
فکر، فرهنگ و کتاب بودند و همگی پیش از آن که کنشگر سیاسی باشند، 

کنشگر فرهنگی بودند.
بر  ریل گذاری  تغییر  دنبال  به  فرهنگ  حوزه  در  مردمی  دولت  افزود:  او 
اساس مؤلفه های گفتمان انقلاب اسلامی است تا حکمرانی فرهنگ و هنر و 
اقتضائات آن بر همین اساس تحقق یابد. اسماعیلی با اشاره به اینکه دولت 
انقلابی بدون لکنت و با صراحت از مأموریت های انقلاب اسلامی در حوزه 
هرگونه  از  جدید  دوره  در  فرهنگ  وزارت  گفت:  می کند،  دفاع  فرهنگ 
شود،  اسلامی  انقلاب  تفکر  پایه های  استحکام  و  ارتقا  موجب  که  تفکری 
انقلاب اسلامی در حوزه  بر مأموریت بزرگ  با تمرکز  حمایت می کند و 
فرهنگ، پشتیبان آزادی بیان و اندیشه خواهیم بود تا با تمرکز بر مدیریت 
فرهنگی به سازوکاری مشخص برای ارتقای بنای رفیع تمدن اسلامی برسیم 
و خوشبختانه تاکنون چندین گام بزرگ در این خصوص برداشته شده است.
او در ادامه تصویب آیین نامه بند ز تبصره ۹  لایحه بودجه را گام بزرگی 
برای مدیریت بودجه نهادها عنوان کرد و گفت: آیین نامه این لایحه که به 
تصویب و تأیید نهایی هیئت دولت رسیده است، گام نخست ضابطه مند شدن 
فعالیت ها و برنامه های فرهنگی نهادها و سازمان های دولتی به شمار می رود.
بند  آیین نامه  اهداف  تحقق کامل  با  البته  پایان تصریح کرد:  در  اسماعیلی 
ز تبصره ۹ لایحه بودجه به دنبال متمرکز شدن تمامی فعالیت های فرهنگی 
تا  هستیم  آن  دنبال  به  بلکه  نیستیم  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  در 
و  واحد  سیاست گذاری  تحت  دولتی،  نهادهای  فرهنگی  فعالیت های  تمامی 
یکپارچه انجام شود که این مسئله مستلزم دستورالعمل اجرایی در چارچوب 
سیاست گذاری واحد برای سرمایه گذاری نهادهای مختلف در حوزه فرهنگ 

محسوب می شود.
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تولستوی 
از موسیقی اش متنفر 

بود!
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تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید

 فرمانده انتظامی استان فارس:

 فردی که با وانت مأموران را در شیراز 
زیر گرفته بود، دستگیر شد

2

همراه با تحلیل خبر

4

رئیس جمهور: 

خواسته های قانونی شنیده و محقق شود
2

2

میرباقری مدیر گروه امور رسانه ارشاد فارس:

تمدید ثبت نام نامزدهای انتخابات 
هیئت نظارت بر مطبوعات 

تفاهم نامه همکاری فی مابین سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری شیراز و دانشکده 

کشاورزی دانشگاه شیراز منعقد شد

پرونده  به  رسیدگی  ادامه  در  کرد:  اعلام  قضاییه  قوه  رسانه  مرکز 
پی  در  و  تهران  انقلاب  دادگاه  در  امنیت  زنندگان  برهم  و  اغتشاشگران 
تشکیل جلسات دادگاه متهمان در حضور وکلای آن ها، حکم بدوی سه نفر 

دیگر از اغتشاشگران صادر شد.
قوه قضاییه از محکومیت سه نفر دیگر از دستگیرشدگان ناآرامی های اخیر 

در تهران به اعدام خبر داد.
به گزارش میزان، مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: »در ادامه رسیدگی به 
پرونده اغتشاشگران و برهم زنندگان امنیت در دادگاه انقلاب تهران و در 
پی تشکیل جلسات دادگاه متهمان در حضور وکلای آن ها، حکم بدوی سه 

نفر دیگر از اغتشاشگران صادر شد.
بر همین اساس در یکی از احکام صادر شده توسط دادگاه انقلاب تهران، 
مأمورین  با قصد جان  و  به صورت عمد  تروریستی،  اقدامی  فردی که در 
برده  مأمورین هجوم  به  به سرعت  با خودرو سواری خود  انتظامی،  نیروی 
و در اثر برخورد با آن ها یک پلیس را به شهادت رسانده و تعدادی را نیز 
مجروح نموده بود پس از اعترافات صریح خودش مبنی بر ارتکاب جرم در 
دادگاه و مستندات مستدل موجود در پرونده به افساد فی الارض از طریق 
جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد، تخریب و اقدام علیه امنیت ملی کشور 
که منجر به اخلال در نظم عمومی و ناامنی در کشور و وارد کردن خسارت 

به افراد و اموال عمومی متهم و به اعدام محکوم شد.
انقلاب تهران،  از سوی دادگاه  براساس دادنامه دیگر صادر شده  همچنین، 
متهمی که با کشیدن سلاح سرد و حمله مسلحانه از طریق جرح عمدی 

امنیت به قصد جان وی، ایجاد رعب و  با چاقو به یکی از مأموران حافظ 
فرمانداری  به آتش کشیدن  ناامنی در محیط و  و  برای شهروندان  وحشت 
شهرستان پاکدشت و تخریب اموال آن به اتهام محاربه محاکمه شده بود با 

حکم دادگاه به اعدام محکوم شد.
در حکم صادر شده دیگر، به موجب دادنامه دادگاه انقلاب تهران فردی که 
با حضور در محل اغتشاشات و بر اساس مستندات موجود در فیلم های بررسی 
شده از دوربین های محل اغتشاش، اقدام به بستن خیابان، جلوگیری از تردد 
وسایل نقلیه و ایجاد رعب و وحشت و همچنین آسیب زدن به اموال عمومی 
نموده بود و در این زمینه ها نقش هدایت گری داشت به اتهامات محاربه به 

مجازات اعدام محکوم شد.
احکام صادر شده اولیه و بدوی بوده و قابل تجدیدنظرخواهی است.«

قوه قضاییه: 

بانک مرکزی: 

عرضه ارز از یک میلیارد دلار گذشت
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